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Kutsu Kempowerin pääomamarkkinapäivään Oslossa, Norjassa, 26.-27.5. 2026 – Katsaus sähköistymisen

tulevaisuuteen

Kempower järjestää pääomamarkkinapäivän Oslossa, Norjassa, tiistaina 26. toukokuuta 2026 institutionaalisille sijoittajille,

analyytikoille ja median edustajille. 

Pääomamarkkinapäivän aikana Kempower esittelee päivitetyn strategiansa ja siihen liittyvät taloudelliset tavoitteensa.

Tilaisuudessa annetaan kokonaiskuva yhtiön strategisista painopisteistä, kasvumahdollisuuksista ja pitkän aikavälin

arvonluontitavoitteista.

Pääomamarkkinapäivän ohjelma toteutetaan kahden päivän aikana.

Tiistai-iltapäivänä 26. 5. Kempowerin toimitusjohtaja Bhasker Kaushal ja yhtiön johtoryhmän jäsenet esittelevät

Kempowerin päivitetyn strategian sekä siihen liittyvät taloudelliset tavoitteet. Ensimmäisen päivän ohjelmaan voi osallistua

paikan päällä Oslossa tai suorana verkkolähetyksenä. 

Keskiviikkoaamuna 27. 5. Kempower järjestää kokemuksellisen tapahtuman "Katsaus sähköistymisen tulevaisuuteen".

Tilaisuus tarjoaa osallistujille ensikäden näkymän sähköisen liikenteen laajentuvaan ekosysteemiin ja mitä se merkitsee

sähköisen liikenteen tulevaisuudelle.

Paikan päällä osallistujat pääsevät vierailemaan toiminnassa olevilla latausasemilla sekä tutustumaan eri

asiakassegmenteissä toteutettuihin latausratkaisuihin yhdessä Kempowerin asiakkaiden ja alan sidosryhmien kanssa.

Ohjelmaan sisältyy esittelyjä ja vierailuja, joissa tutustutaan pikalataukseen julkisilla asemilla ja kuorma- ja linja-

autovarikoilla, megawattilatausjärjestelmään (MCS) sekä meriliikenteen latausratkaisuihin.

Keskiviikkona 27.5. järjestettäviin sidosryhmä- ja asiakasvierailuihin voi osallistua vain paikan päällä Oslossa.

Lisätietoja ohjelmasta, puhujista ja ilmoittautumisesta julkaistaan lähempänä tapahtumaa.

Lue lisää Kempowerin pääomamarkkinapäivästä ja rekisteröidy 26.5. verkkolähetykseen tämän linkin kautta.
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Kempower lyhyesti

Suunnittelemme ja valmistamme luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-pikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille. Visiomme on

luoda maailman halutuimpia latausratkaisuja kaikille, kaikkialla. Tuotekehityksemme ja tuotantomme sijaitsevat Suomessa

ja Yhdysvalloissa, ja suurin osa materiaaleista ja komponenteista hankitaan paikallisesti.  Keskitymme kaikkiin sähköisen

liikkumisen alueisiin sähköautoista rekkoihin ja busseihin, sekä työkoneisiin ja merenkulkuun. Kempowerin modulaarinen ja

skaalautuva latausjärjestelmä sekä maailmanluokan ohjelmisto on suunniteltu sähköautoilijoiden toimesta sähköautoilijoita

varten. Näin mahdollistamme parhaan käyttökokemuksen asiakkaillemme kaikkialla maailmassa. Kempowerin osakkeet on

listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä. kempower.com

Liitteet

Lataa tiedote pdf-muodossa.pdf

https://investors.kempower.com/capital-markets-day-2026/
mailto:calle.loikkanen@kempower.com
mailto:paula.savonen@kempower.com
https://kempower.com/
https://www.sttinfo.fi/ir-files/69818763/71870336/15046/Lataa%20tiedote%20pdf-muodossa.pdf

